
512063-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 512063-2021 - Procedură concurențială
Suedia-Ängelholm: Servicii de consultanţă pentru alimentarea cu apă şi servicii de consultanţă 
în materie de deşeuri
OJ S 196/2021 08/10/2021
Anunț de participare – utilități
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/25/UE

Secțiunea I: Entitatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Ängelholms kommun
Număr naţional de înregistrare: 212000-0977
Adresă: Östra vägen 2
Localitate: Ängelholm
Cod NUTS: SE224 Skåne län
Cod poștal: 262 80
Țară: Suedia
Persoană de contact: Gina Magnusson Skoglund
E-mail: Gina.MagnussonSkoglund@engelholm.se

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.engelholm.se/

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afzecksops&GoTo=Docs
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse pe cale electronică via: https://tendsign.com
/doc.aspx?UniqueId=afzecksops&GoTo=Tender

Activitate principală
Apă

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Projektledare VA 2022
Număr de referinţă: KS 2021/320

Cod CPV principal
71800000 Servicii de consultanţă pentru alimentarea cu apă şi servicii de consultanţă în 
materie de deşeuri

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/512063-2021
mailto:Gina.MagnussonSkoglund@engelholm.se?subject=TED
http://www.engelholm.se/
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afzecksops&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afzecksops&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afzecksops&GoTo=Tender


512063-2021 Page 2/3

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Upphandlingen omfattar Ängelholms kommuns behov av projektledare inom följande 
anbudsområden:
1. Projektledare för ledningsnät
2. Projektledare inom processteknik för dricksvatten och tryckstegringsstationer
3. Projektledare inom processteknik för avloppsvatten inkl. pumpstationer

Valoarea totală estimată

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
71242000 Pregătire de proiecte şi proiectare, estimare a costurilor, 71320000 Servicii de 

, concepţie tehnică 90713100 Servicii de consultanţă pentru alimentarea cu apă şi servicii de 
consultanţă în materie de ape reziduale, altele decât cele pentru construcţii

Locul de executare
Cod NUTS: SE224 Skåne län
Locul principal de executare: Ängelholm

Descrierea achiziţiei publice
Upphandlingen omfattar Ängelholms kommuns behov av projektledare inom följande 
anbudsområden:
1. Projektledare för ledningsnät
2. Projektledare inom processteknik för dricksvatten och tryckstegringsstationer
3. Projektledare inom processteknik för avloppsvatten inkl. pumpstationer

Criterii de atribuire
Preţul nu este singurul criteriu de atribuire şi toate criteriile sunt enunţate numai în 
documentele achiziţiei

Valoarea estimată

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Începere: 01/04/2022 Încheiere: 31/03/2030
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere



512063-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 08/11/2021 23:59Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Suedeză

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta
Oferta trebuie să fie valabilă până la: 07/05/2022

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 09/11/2021 00:00Ora locală: 

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informații suplimentare
Mercell annons: https://opic.com/id/afzecksops

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Förvaltningsrätten
Localitate: Malmö
Țară: Suedia

Data expedierii prezentului anunț
05/10/2021

https://opic.com/id/afzecksops

